
Zarządzenie nr 141/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Zasad poddawania procedurze 

antyplagiatowej prac dyplomowych i prac dyplomowych przygotowanych przez 

uczestnika studiów podyplomowych oraz rozpraw doktorskich przygotowywanych 

przez osoby ubiegające się o nadanie stopnia doktora” 

 

Na podstawie art. 23, art. 351 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz §13 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie danych przetwarzanych  

w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 496) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 137/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

26 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad poddawania procedurze antyplagiatowej 

prac dyplomowych i prac dyplomowych przygotowanych przez uczestnika studiów 

podyplomowych oraz rozpraw doktorskich przygotowywanych przez osoby ubiegające się  

o nadanie stopnia doktora” ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 

JT 


